АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «17» июня 2019 года   № 222-а
г. Кострома
О программе «Развитие детского здравоохранения, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям, в Костромской области на 2019 – 2024 годы»
В соответствии с Планом мероприятий регионального проекта «Развитие  детского здравоохранения, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям» (Костромская область), утвержденным губернатором Костромской области                     27 февраля 2019 года,

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу «Развитие детского здравоохранения, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям, в Костромской области на 2019 – 2024 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор области
	С. Ситников

[image: image1.png]